Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - INFRAERO

SCS Quadra. 4, Bloco “A” – Ed. Centro-Oeste - CEP 70304-906 - Brasília – DF

Fone: (0xx)(61) 312-3266 Fax: (0xx) (61)  312.3214

HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 9745/DALC/2013                                                Brasília, 31 de julho de 2013.

Às

Empresas interessadas no RDC Presencial nº 004/DALC/SBSV/2013

Assunto: Esclarecimento de Dúvidas nº 008/LCIC/2013 e Relatório de Instrução de

Impugnação.

Ref.:           RDC Presencial nº 004/DALC/SBSV/2013.

Objeto:  Concessão de uso de 02 (duas) áreas, totalizando 43.350,00 m
2
, localizadas na área

externa do Aeroporto Internacional de Salvador/BA – Deputado Luís Eduardo

Magalhães, destinadas à exploração comercial da atividade de estacionamento de

veículos.

Prezados Senhores,

Comunicamos que o Esclarecimento de Dúvidas nº 008/LCIC/2013, de

29/07/2013, e o Relatório de Instrução de Impugnação, de 31/07/2013, estão disponíveis às

empresas interessadas na Gerência de Licitações de Investimentos e Compras da INFRAERO,

localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04, Bloco “A”, Edifício Centro-Oeste,  2º andar, em

Brasília/DF e no sítio eletrônico http://licitacao.infraero.gov.br.

Atenciosamente,

JOSE ANTONIO PESSOA NETO

Presidente da Comissão de Licitações

A.A. 2736/DA/2013

http://licitacao.infraero.gov.br/